
OBEC MOCHTÍN 
Mochtín čp. 105, 339 01 Klatovy 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.:    
SPIS. ZN.:  
VYŘIZUJE: Beranová 
TEL.: 376 310 325 
FAX:  
E-MAIL: starosta@mochtin.cz 
  
DATUM:  9. srpna 2024 
 
Věc :           
 
Rozpis čerpání dovolené zaměstnanců obce (případné uzavření úřadu) 
 

 
- účetní obce ( p. Beranová ): 12.8. – 16.8.2024 čerpání dovolené 

 
- administrativa obce ( p. Burešová ): 19.8.  – 23.8.2024 čerpání dovolené 

 

 

V pondělí a ve středu provoz v úředních hodinách v rozsahu 8 -12 a 13-17 hod.  

V případě extrémních teplot může dojít k uzavření o hodinu dříve, a to v 16 hodin.  

 

Při přítomnosti jedné pracovnice v době čerpání dovolených v úřední den může 

dojít ke krátkodobému uzavření z důvodu vyřizování úředních záležitostí ( pošta, 

banka nebo jiná úřední činnost Měú Klatovy ). 

 

Pro případnou rezervaci termínu návštěvy využijte telefonický kontakt: 

účetní a administrativa – 376 310 325 

starosta - 376 319 080 

 

V pátek nejsou úřední hodiny pro veřejnost! 

 

                             Zdeněk Voráček v.r. 

                             starosta obce 

 


